
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m.                    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Kauno rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų finansavimo

konkurso nuostatų, patvirtintų Kauno rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu

Nr. TS-99 „Dėl Kauno rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų finansavimo konkurso nuostatų

patvirtinimo“, 46 punktu ir atsižvelgdamas į Kauno rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų

finansavimo konkurso vertinimo komisijos 2024-04-29 rekomendaciją (prot. Nr. LV-62):

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų finansavimo sąrašą

(pridedama).

2. Į g a l i o j u  Kauno rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti

biudžetinių lėšų naudojimo sutartis.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo

šio potvarkio paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Parengė

Domantė Sinkevičiūtė

2024-04-29

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno rajono savivaldybės mero

2024 m. balandžio     d.

potvarkiu Nr. MP-

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

Skirtų

balų

vidurkis

Skiriamas

finansavimas

Eur

1.
VšĮ Pamokos vietoj

pamokų

Vasaros stovykla „Kelionė“ 89 3000 Eur

2.
Asociacija „Du nulis

keturi“

Didvyriai 85 2870 Eur

3.
Jaunimo centras

„Veikama“

Įsidėk vasarą į kišenę 83 2800 Eur

4.
Sporto klubas Akademija Tvirtas kūnu ir dvasia 83 1900 Eur

5.

Kulautuvos pagrindinės

mokyklos atvira jaunimo

erdvė

Veiksmo galia 82 2730 Eur

6.
TPA LS Kauno rajono

poskyris

SOS 112 81 1700 Eur

Iš viso: 15 000

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų

finansavimo sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-30 Nr. MP-533

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-30 11:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-30 11:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Potvarkio priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-07 nuorašą suformavo Domantė Sinkevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




